
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 10 grudnia 1976 r. Nr 10 Poz. 48-5

TRESC
Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

szarze wsi Suchowola gminy Suchowola woj. bi; 
ł ostockie.
Zarządzenie Nr 14/76 Naczelnika Gminy w Gróc 
ku  z dnia 27 października 1976 r. w spraw! 
ustalenia granic terenów budowlanych przejmi 
wanych na własność Państw a położonych na  ol 
szarze wsi Gródek gminy Gródek.
Zarządzenie Nr 15/76 Naczelnika Gminy w Gró< 
ku z dnia 27 października 1976 r. w spraw  
ustalenia granic terenów budowlanych przejma 
wanych na własność Państw a położonych na ol 
szarze wsi Gródek gminy Gródek.
Zarządzenie Nr 25/76 Naczelnika Miasta i Gmir 
w Sokółce iz dnia 17 listopada 1976 r. w spri 
wie ustalenia terenu budowlanego i jegd podzi; 
łu na działki budownictwa j ednorodzinnego w S< 
kółce.

Poz. 48 — Decyzja N r 56/76 Wojewody Białostockiego z dnia 
30 października 1976 r. w  sprawie zatwierdzenia 
wojewódzkiego doboru drzew i krzewów. Poz. 52 —

Poz. 49 — Zarządzenie Nr 18/76 Prezydenta Miasta Białe­
gostoku z dnia 1 września 1976 r. w sprawie go­
dzin otwierania i  zamykania placówek handlu 
detalicznego.

Poz. 50 — Zarządzenie N r 6/76 Naczelnika Gminy w Micha- 
łowię z dnia 29 kwietnia 1976. r. w sprawie usta­
lenia granic terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa położonych na obsza­
rze wsi Michałowo gminy Michałowo.

Poz. 51 — Zarządzenie Nr 19/76 Naczelnika Gminy w Su­
chowoli z dnia 20 września 1976 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa położonych na ob-

Poz. 53 —

Poz. 54 —

Poz. 48

Decyzja Nr 56/76 
Wojewody Białostockiego

z dnia 30 października 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia wojewódzkiego doboru drzew i 
krzewów.

Na podstawie § 9 zasad gospodarki zadrzewieniowej s ta ­
nowiących załącznik do zarządzenia Nr 120 Ministra Leśnic­
twa i Przemysłu Drzewnego z dnia 13 grudnia 1974 r. w 
sprawie zasad gospodarki zadrzewieniowej i cen materiału 
sadzeniowego (Dz. Urz. MLiPD nr 9, ,poz. 77) postanawia 
się, co następuje:
1. Zatwierdza się wojewódziki dobór drzew i krzewów sta­

nowiący załącznik do decyzji.
2. Traci m oc uchwała Nr 62/489/66 Prezydium Wojewódz­

kiej Rady Narodowej z dnia 29 grudnia 1966 roku, w 
sprawie zatwierdzenia wojewódzkiego doboru drzew i 
krzewów.

3. Decyzja wchodzi iw życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

Wojewoda 
(—) d r Zygmunt Sprycha



Załącznik do ‘decyzji N r 56/76 
W ojewody Białostockiego 
z  dnia 30 październ ika 1976 r.

\

Wojewódzk i dobór drzew i krzewów  

A. DRZEWA

I. G atunki podstawowe

Lp. ( N a z w a Udział

iródzaj gatunek odm iana/form a
w
%

1 2 3 4 5

1. Brzoza 
B etula .

brodaw kow ata 
verrucosa Ehrh. 10
'omszona 
pubescens Ehrh.

2. Jesion
F raxinus

w yniosły 
exeelsior L. 5

3. K lon
A cer

zwyczajny 
p)latanoides L.

10jaw or
pseudoplatanus L.

4. Lipa
Tilia

drobnollistna 
cordata Mili. 18szerokol istna 
plat yphyllos Seop.

5. Modrzew
L arix

polski
polonie t Rac. f. sudecka

2* europejski 
decidua Mili.

6. Olsza
A lnus

ozarna
glut inosa 1

7. Robinia (akacja) 
Robinia

akacja (biała) 
pseudoacacia L. 4

8. Topola
Populus

euroam erykańska
euroam ericana

n iek łańska 35% 
Robusta Schn.
gerlandzka 15% 
Gerlica

27francuska 10% 
Grandis
holenderska 5% 
M arilandica Bose
Flachslanden 5% 
F lachslanden
Forndorf 5% 
F orndorf
Lons 5% 
Lóns
V irginiana de 5%
F rign icourt
V irginiana de
F rign icourt

balsam iczna
t richocarpa

hybrida 275 5% 
H ybrida 275

balsam iczna
Itatlica
ibalsamiczna
trichocarpa

klon m ęski 5% 
Berolinensis
F ritz i P au ley  5% 
Friitzi P au ley  •

9. W ierzba
Salix krzyżówka: krzyżówki i form y drzew iaste 

szybko rosnące 3
10. Dąib

Quercus
czerwony 
borealis L. 2
szypułkowy . 
robur L. 2

11. Ja rząb  
Sort) us

pospolity 
boeralis L.

słodki
edulis 6

Razem: 90% 



II. Gatunki uzupełniające

1 I 2 3 4 5
1. Grusza

Pirus
pospolita 
communis L.

2. Jabłoń
Madus

dzika (płonka) 
siilvest ris Moll. •

3. Jarząb
Sarbus

szwedzki 
in te rm ed ia  Pers.

4. Jedlica
Pseudotsuga

zielona
tax ifo lia  B ritt . 10%

5. Kasztanowiec
Aesculus

zw yczajny 
hippocastanum  L.

6. Sosna
Pinus

p ospolita 
sylvestris L.

7. Św ierk
Picea

pospolity 
excelsa Link.

8. Wiśnia
Carasus

kw aśna
collina -

• B. KRZEWY 

I. Gatunki podstawowe

1. Czerem cha
Padus

am erykańska 
sero tina  Borkh. 3

2. Dereń
Cornus

w łaściw y 
m as L. 4

3 Głóg
Crategus

dwuszyjkowy 
oxyacantha L.

-

j ednoszyjkowy 
m onogyna Jacq.

4. Grab
C arpinus

pospolity 
betu lu s L.

• 3

5. K aragana 
Ca rag an a

syberyjska 
arborescens Lam. 16

6. Leszczyna
Corylus

posoolita 
ave llana L. 2

7. Ligustr
L igustrum

pospolity 
v u lea re  L. 5

8. Pigwowiec
Chaenom eles

w łaściw y (chiński) 
lagenaria  Koidz. 4 '

9. Róża dzika 
canina L.
girdandowa 
cinnam em ea Ł. 10

pom arszczona 
rugosa Thunb.

i

10. Śliwa
P runus

w iśniow a (ałycza) 
cerasifera  Ehrh. 15

|
ta rn in a  
spinosa L.

i 1!- Śnieguliczka
Sym phoricarpos

białojagodow a 
albus B lake

6

12. Świerik
Picea

pospolity 
excelsa Link.

5

13. Taw uła
Spirea

van H outta 
vanhouttei Zabel
średnia
m edia Schm idt

Razem: 85

II. Gatunki uzupełniające

1. Dereń
Cornus

b ia ły  
alba L.

2. K alina
V iburnum

koralow a 
opulus L. 10

3. Suchodrzew
Lonicera

zw yczajny 
xylosteum  L.

4. Trzm ielina
Ey onymus

brodaw kow ata 
verrucosa  Scop.

5. | Krzewy ozdobne — forsycja, tam eryszek, jaśminowiec, parczelina i tp. 1 5



Poz. 49

Zarządzenie N r 18/76 
Prezydenta M iasta Białegostoku

z dn ia  1 w rze śn ia  1976 r. .

spraw ie godzin otw ierania i zam ykania placówek hand lu 
;talicznego.
N a podstaw ie  a r t .  X II. § 1, ipfct 1 u s taw y  z d n ia  26 czerw - 
i 1974 r. P rzep isy  w p ro w ad za jące  K odeks p racy  (Dz. U. 
r 24, poz. 142) i s to sow anie do za rządzen ia  N r 76 M in istra  
and iu  W ew nętrznego i U sług z d n ia  20 g ru d n ia  1974 r.

sp raw ie  o tw ieran ia  i z a m y k a n ia  p lacó w ek h an d lu  d e ta -  
:znego, zak ładów  gastronom icznych  i zak ładów  usługow ych  
-)z. Urz. M HW iU N r 9, poz. 42 i z 1975 r. N r 7, poz. 22 

z 1976 r. N r 2, poz. 7) z a rząd za  się, co n as tęp u je :

§ 1.

 D la sk lepów  branży  spożyw cze j u s ta la  się czas o tw ie ra ­
n ia  n astępu jąco :

 a) prizy obsłudze jednoosobow ej w  dni pow szednie  od 
godz. 6.00 do 10.00 i  od godz. 15.00 do 18.00, w  n ie ­
dzie le  i św ię ta  n ieczynne, poza p laców kam i z lo k a li­
zow anym i w  m iejscach , gdzie b ra k  je s t sk lepów  z 
obsługą w ieloosobow ą;

 b) p rzy  obsłudze dw u - i  w ieloosobow ej w  d n i pow szed­
n ie  od godz. 6.00 d o  19.00, w  n iedziele  i  św ię ta  od 
godz. 7.00 do 9.00, z w y ją tk ie m  w ytypow anych  sk le ­
pów , k tó re  m ają  być czy n n e  Od godz. 5.00 lu b  5.30;

c) sk le p  n r 34 p rzy  u l. L ipow ej 12 w  dni pow sźednie 
od godz. 6.00 do 23.00, w  n iedzie le  i św ięta  od godz.
7.00 do  20.00.

 D la sk lepów  typu  d e lik a tesy  u s ta la  się czas o tw a rc ia  w 
dni pow szednie od godz. 8.00 do 21.00.

). D la sklepów  spożyw czych ty p u  „su p e rsam ” u s ta la  się 
czas o tw arc ia  w dni p o w szed n ie  od godz. 6.00 do 20.00,

 w  n iedz ie le  i św ięta od  godz. 7.00 do 9.00.
 D la sk lepu  „R ary ta s” p rz y  ul. M ickiew icza u s ta la  się 

czas o tw arc ia  w  dni pow szedn ie  od godz. 6.00 do 20.00, 
w  n iedz ie le  i św ięta  od godz. 7.00 do 9.00.

 D la sk lepów  branży  m ięsn o -w ęd lin ia rsk ie j u s ta la  się 
 czas o tw arc ia  następu jąco :

a) p rz y  obsłudze jednoosobow ej w  dni pow szednie  od 
godz. 7.00 d o  10.00 o raz  od  godz. 14.00 do 18.00;

b) p rz y  obsłudze dw u- i w ieloosobow ej od godz. 7.00 do 
18.00.

D la sk lepów  b ran ży  m onopo low ej u s ta la  się czas o tw a r­
cia n as tęp u jąco :
a) p rz y  obsłudze jednoosobow ej w  dn i pow szednie od 

godz. 10.00 do 17.00, w  n iedz ie le  i św ięta  n ieczynne;
b) pr:zy obsłudze dw u - i w ieloosobow ej w  dn i po ­

w szednie od godz. 9.00 do 20.00, w  niedziele i św ię ta  
od godz. 13.00 do 17.00;

c) slklep n r 41 p rzy  ul. L ipow ej 31/33 w  dni pow szednie  
od godz. 11.00 do 23.90, w  n iedziele  i św ię ta  od godz.
16.00 do 23.00.

. D la sk lepów  b ran ży  ry b n e j u s ta la  się czas o tw arc ia  n a­
s tęp u jąco :
a) p rzy  obsłudze jednoosobow ej w  dn i pow szednie od 
godz. 7.00 do 10.00 i od godz. 14.00 do  18.00;
b) p rz y  obsłudze dw u- i w ieloosobow ej w  dn i pow szed­

n ie  od godz. 7.00 do 18.00.
D la sk lepów  branży  cuk iern iczo -napo jow ej u s ta la  się 
czas o tw arc ia  następu jąco :
a) p rzy  obsłudze jednoosobow ej w  dn i pow szedn ie  od 

godz. 11.00 do 18.00;
b) p rz y  obsłudze dw u- i w ieloosobow ej u s ta la  się  czas 

o tw arc ia  następ u jąco :
1. S k lep  „ Iry s” p rz y  ul. L ipow ej w  dni pow szednie  

Od godz. 9.00 do 21.00, w  niedziele i św ię ta  od 
godz. 13.00 do 20.00.

2. S k lep  n r  49 „G o p lan a” p rzy  ul. 1-go M aja  w  dni 
pow szednie  od godz. 8.00 do 19.00, w  n iedziele  
i św ię ta  od godz. 14.00 do 20.00.

3. Skilep n r  44 „W edel” p rzy  ul. P ró ch n iak a  w  dn i 
pow szednie od godz. 9.00 do 20.00, w  n iedziele  
i św ię ta  Od godz. 10.00 do 16.00.

4. S k lep  n r  141 p rzy  u l. Z w ycięstw a 26 w  dn i p o ­
w szednie  od godz. 9.00 do 20.00, w  niedziele i św ię­
ta  od godz. 10.00 do 16.00.

5. S k lep  n r  35 p rz y  ul. B roniew skiego w  d n i po­
w szedn ie  od godz. 9.00 do 20.00, w  n iedziele  i 
św ię ta  od godz. 12.00 do 18.00.

9. Dle sklepów  ogrodniczych i spożywczo-rolnych ustala 
się czas otw arcia w  dni pow szednie od godz. 7.00 do

 . u10. Dla punktów  sprzedaży zlokalizow anych na dworcach 
P K P  czas otw arcia usta la  się  n a  ca łą  dobę.

§ 2.
1. Dla sklepów  b ran ży przem ysłow ej zlokalizowanych w  

śródm ieściu m iasta (Al. 1-go M aja, Lipowa,^ Kilińskiego, 
Skłodowskiej, W esołowskiego, R ynek  Kościuszki, Sien­
kiewicza, P iotrkow ska, Maflmeda, Zam enho f fa, Próchnia­
ka, Spółdzielcza, Dzierżyńskiego, M archlew skiego, Mani- . 
festu  Lipcowego (ustala się czas o tw arc ia  w dni powszed­
nie od godz. 11.00 do 19.00, w  p oniedziałk i od godz. 11.00
do 17.00.

2. Dla pozostałych sklepów branży  przem ysłow ej ustala się 
czas otw arcia codziennie od godz. 10.00 do 18.00 w  ponie­
działk i od godz. 11.00 do 17.00. _

3. Dla Domów Towarowych u sta la  się czas o tw arcia w dni 
pow szednie od godz. 8.00 do 20.00, w  pierw szą i ostatnią 
niedzielę m iesiąca od godz. 10.00 do 17.00, poza niedzie­
lam i w  k tó re  przypadają doroczne św ięta.

4. Dla sklepów  branży kw iaciarskiej u s ta la  się czas otwar­
cia następująco: . .
a) p rzy  obsłudze jednoosobowej w  dni powszednie od 

godz. 7.00 do 14.00; .
b) p rzy  obsłudze dwu- i w ieloosobowej w  dni powszednie 

od godz. 7.00 do 19.00, w  n iedzie le  oraz święta od 
godz. 9.00 do 13.00. .

5 Dla kiosków  .Jluch” ustala się czas o tw arc ia  w  dni po- 
iwszednie od godz. 5.30 do 21.00, w  niedziele d święta od 
godz. 5.30 do 21.00. W niedziele i  św ię ta  czynne są kioski 
„R uch” w  ilości przynajm niej 50% punk tów  wyznaczo­
nych przez Przedsiębiorstw’o RSW  „P rasa—Książka
R uch”. '

6. Dla sklepów  m otoryzacyjnych u s ta la  się czas pracy  n a­
stępująco: .
a) w  okresie sezonu tj. od dn ia 1 V ^o dn ia  3 0 IX co­

dziennie od godz. 8.00 do 18.00, w  niedziele i święta
nieczynne';

b) w  pozostałym okresie od godz. 9.00 do 17.00, w  n ie­
dziele i św ięta nieczynne.

§ 3.

1. W okresach bezpośrednio poprzedzających doroczne św ię- 
ta  trw a ją ce  więcej niż jeden dzień godziny zam ykania 
sklepów  przedłuża się o 2 godziny.

2. W dniach powszednich bezpośrednio poprzedzających do ­
roczne św ięta placówki handlu detalicznego czynne są 
w  w ym iarze 6 godzin:
a) placów ki handlu detalicznego artykułam i spożywczy­

m i w godz. od 6.00 do 12.00;
b) placów ki handlu detalicznego artyku łam i przem ysło­

w ym i od godz. 11.00 do 17.00.

§ 4.

1. W dodatkowe dni wolne od pracy otw arte są w szystk ie 
dw u- i wieloosobowe placów ki hand lu  detalicznego a r ty ­
ku łam i spożywczymi w  godz. od 6.00 do 12.00.

2. W dodatkowe dni wolne od pracy  Domy Towarowe czyn­
ne są w  godz. od 10.00 do 17.00. W najbliższe następujące 
po dodatkow ych dniach wolnych od pracy ponieaziahu 
placów ki te  otw arte są od godz. 12.00.

3. Sklepy dw u- i wieloosobowe branży  cukierniczo-napojo­
w ej w  dodatkowe dni wolne od p racy  czynne są w w y­
m iarze godzin tak  jak  w  każdą niedzielę.

§ 5.

Przepisy §§ 1—4 nie dotyczą godzin otw ierania i zam yka­
nia placów ek handlu detalicznego w  dniach ustawowo wol­
nych od pracy nie będących niedzielam i.

Godziny otw ierania i  zam ykania placów ek handlowych w 
tych dniach określają odrębne przepisy.

§ 6.

Zarządzenie dotyczy placówek handlow ych państwowych, 
spółdzielczych i prywatnych.



§ 7.

Traci m oc u chwał a n r 95/1144/67 Prezydium  M iejskiej 
Rady Narodowej w  Białym stoku z dnia 15 g rudn ia 1967 r. 
w sprawie godzin o tw arcia placówek hand lu  detalicznego 
i .zakładów gastronom icznych oraz zarządzenie nr 16/75 P re ­
zydenta Miasta Białegostoku z dnia 9 czerw ca 1975 r. w 
części dotyczącej godzin otw ierania i zam ykania placówek 
handlu detalicznego §§ 1—3.

§ 8.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w  życie z dniem 
ogłoszenia.

W iceprezydent Miasta 
(_ )  mg,r W italis Sadowski

Poz. 50

\  Zarządzenie N r 6/76
l N aczelnika Gminy w M ichałowie

z d n ia  29 k w ie tn ia  1976 ir.

w sprawie ustalenia granic terenów  budow lanych, przejm o­
w anych na w łasność Państw a, położonych n a  obszarze wsi 
Michałowo, gminy Michałowo.

N a podstaw ie a rt. 8 ust. 1, 3 i 4 u s taw y  z d n ia  31 stycz­
n ia  1961 r. o te re n a c h  budow lanych  na  o b sza rach  w si (Dz. U. 
z 1969 r. N r 27, poz. 216) zarządza  się, co n a s tęp u je :

§ I-
U sta la  się g ran ice  te ren ó w  bu d o w lan y ch  .o ogólnej po ­

w ierzchn i 36 973 m 2, położonych n a  obszarze w si M ichałow o, 
gm iny  M ichałow o, p rze jm ow anych  n a  ^w łasność P a ń s tw a  od
O byw ate li:

1) T esnow sk i M ichał i A n astaz ja  — dz ia łk a  N r 89/1 o pow.

2) T esnow ski A n a to l i Jan in a  — d z ia łka  N r 89/2 o pow. 
1925 m2*

3) F ronczek  A lek san d e r i O lga — d z ia łka  N r 90/ 1 o pow . 
1130 m 2‘

4) Lew sza 'j a n  i R eg ina  — dzia łka  N r 91 o pow . 1991 m 2;
5) G orbacz W ład y s ław  i W iera  — d z ia łk a  N r § J l  o pow.

313 m 2-
6) K ościukiew icz Ja n  i A nna — d z ia łk a  N r 93/1 o pow.

7) L aso ta ’ Jon  1/3, L aso ta  M a ria  1/3 i L a so ta  Józef 1/3 — 
dzia łka  N r 94 i 107 o pow. 6124 m 2;

8) A dam ska S ta n is ła w a  — dzia łka  N r 96/1 o pow . 2202 m ,
9) K azberuk  J a n  i E ugen ia  — działka N r  99/1 i 99/2 o pow.

3782 m 2'
10) Łom ot H en ry k  — dzia łka  N r 100 o pow . 5187’ m 2;
11) G reś W ładysław  i W iera — dzia łka  N r 103/4 o p

12) K o n o te u k  P io tr  i H alina -  działka N r 106/1 o pow.

13) Konońcżuk W ładysław  i W alentyna — działka N r 106/2
0 pow. 2925 m 2;

14) G ryko  Ja n  — dzia łka  N r 108 o pow. 3445 m 2,
15) K orkuz H en ry k  i H alina  — dzia łka  N r  115 o pow.

1 ^07 m 2>
16) Hośc S  M iko ła j i  Z inaida  -  d z ia łka  N r 116/2 o pow. 

142 m 2.

.§  2 .

W y k o n an ie  za rząd zen ia  zleca się  K ie ro w n ik o w i G m innej 
S łu żb y  R olnej.

§ 3.

Nie uwzględnić n /w  wniosków złożonych przez zaintereso­
wanych w  trak c ie  w yłożenia p ro jek tu  u s ta le n ia  g ran ic  te­
renów  budow lanych przejm ow anych na w łasność Państw a.
1) Ob. Tesnowskiego M ichała s. Antoniego,
2) Ob. Fronczuk A leksandra i Olgi,
3) Ob. G orbacza  W ładysław a i W iery,
4) Ob. K azberuka Ja n a  i Eugenii,

5) Ob. Konończuka W ładysław a i  W alentyny,
6) Ob. Kościukiewicz Ja n a  i Anny,
7) Ob. Tesnowskiego A natola i Janiny.

^  § 4. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem ogłoszeni 
w  D zienniku Urzędowym W ojew ódzkiej Rady Narodowej  
B iałym stoku.

Naczelnik Gminy 
(—) mgx Bożena Krysztofie

Poz. 51

Zarządzenie N r 19/76 
Naczelnika G m iny w  Suchowoli 

z dnia 20 w rześnia 1976 r.

w  spraw ie ustalenia granic terenów  budowlanych, przejmy 
w anych na w łasność F aństw a położonych na obszarze w I 
Suchow ola gminy Suchowola województwo Białystok. 

Na podstaw ie art. 8 ust. 1, 3 i 4 ustaw y z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budow lanych ma obszarach w si (Dz. U  
z 1969 r. N r 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

§ 1.
U stalam  granice terenów  budowlanych o ogólnej p o­

w ierzchni 0,9288 ha położonych na obszarze wsi S uchowo.la 
gm iny Suchowola przejm ow anych na własność P aństw a  
O byw atelk i Snarskie j M arii c. Ju liana m ieszkanki w si Su­
chowola ulica W aryńskiego 11, o  obszarze 0,9288 ha, działki 
n r 262/7.

§ 2.
W ykonanie zarządzenia zleca się K ierownikowi Gminnej 

S łużby Rolnej.

§ 3.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia 

w D zienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej  
B iałym stoku.

Naczelnik Gminy 
{—) Leon Szparkowsfc

Poz. 52

Zarządzenie N r 14/76 
Naczelnika Gm iny w Gródku

z dnia 27 października 1976 r.

w spraw ie ustalenia granic t e r e n ó w  budow lanych przejni' 
w anych na własność Państw a, położonych n a  obszaize 
G ródek, gminy Gródek.

Na podstaw ie art. 8 ust . 1, 3 i 4 ustaw y z dnia 31 styczrs 
1961 r  o terenach budow lanych n a  obszarach w si (EL. 
N r 27? poz. 216 z 1969 r.) zarządza się, co następuje: (

§ 1.
U stala się granice terenów  budowlanych o ogólnej po­

w ierzchni 3879 m2, położonych na o b s z a r z e  wsi Grodek, gmi­
ny Gródek, przejm ow anych n a  własność P aństwa od Oby­wateli

1) Samojlik W łodzim ierz i  ż. A ntonina — działkę N r 21(

2, Z a w a d z k a  M a r i a  -  działkę N r 212/2 o ,

3) Matejsczuk Konstanty i  żona A nna -  działkę N r 20|

4) 
Rogaczewski konstanty



5) Szerenos Tadeusz s. K azim ierza — działkę N r 210/2
o  pow ierzchni 144 m 2;

5) H apunik  M aria i Jakub  — działkę Nr 213/2 o po­
w ierzchni 111 m 2;

1) K ondrasik M ichał s. K onstantego — działkę N r 227/3
o pow ierzchni 151 m2;

}) Boczko Jan  i żona M aria — działki N r Nr 226/3 i 226/5
O pow ierzchni 320 m2;

)) Sulim a H elena — działkę N r 225/2 o powierzchni 115 m 2; 
)) Cywoniuk A ntoni s. Józefa — działkę Nr 230/2 o po­

w ierzchni 126 m 2; 
l) Muszyński Józef s. Jerzego — działkę Nr 235/2 o po­

w ierzchni 116 m 2;
!) Cywoniuk Michał i żona M aria — działkę N r 274/1 o 

pow ierzchni 381 m2;
*) K ardasz W iera c. Michała — działki Nr Nr 246/3, 246/6, 

;246/9, 246/8, 1246/7, 246/113 o pow ierzchni 1350 m 2;
t) Żukowska B arbara c. Ignacego — działkę N r 265/5 o po­

w ierzchni 44 m 2;
i) Tarasew icz A leksander — działkę N r 244/3 o powierzch- 
j n i 95 m 2;
!) Szerem ta A leksander i ż. Luba — działkę Nr 264/7 o 

pow ierzchni 19 m2;
’) K ardasz W iera c. Tomasza — działkę Nr 261/3 o po­

w ierzchni 50 m 2;
;) Dylko Leon s. Paw ła — działki N r N r 239/5, 239/6, 239/8

o powierzchni 257 m 2.

§ 2.

W ykonanie zarządzenia zleca się K ierownikowi Gminnej 
użby Rolnej.

§ 3.
^Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniiem ogłoszenia 

Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej
i Białym stoku.

Naczelnik Gminy 
{—) A leksander B ura

Poz. 53

Zarządzenie N r 15/76 
Naczelnika G m iny w  G ródku

z dnia 27 październ ika 1976 r.

spraw ie ustalenia granic terenów  budowlanych, przejm o- 
m ych na własność Państw a, położonych na obszarze wsi 
•ódek, gm iny Gródek.
Na podstaw ie a rt. 8 ust. 1, 3 i 4 ustaw y z dnia 31 stycz-
i 1961 r. o terenach budow lanych na obszarach wsi (Dz. U.
1969 r. N r 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

§ 1,
Ustala się granice terenów  budow lanych o ogólnej po­
wierzchni 68 651 m \  położonych na obszarze wsi Gródek, 
gminy Gródek, przejm owanych na własność Państw a od 
obywateli:
 Chrzanow ski Miichał s. Jan a  — cz. działki n r  219/3 o 

pow. 4325 m2;
S ierżan M aria ic. Józefa — działki n r  n r 220/4, 220/5
o pow. 7248 m 2;

 Łajko Ju lianna c. Ju liana  — działka n r  221/6 o pow. 
6447 m 2;
P ietraszkiew icz Jan  i L idia — działka n r  221/4 o pow. 
2414 m 2;
Łajko Józef i ż. Ju lianna — działka n r 221/7 o pow. 
5877 m 2;

 M ukosiej Włodzimierz i ż. A nna — działka n r  221/5
o pow. 2473 m2;

 Klepacz W alentyna — działki n r  n r 206/2 i 206/1 o pow.
 21 556 m 2;

G rycuk Józef i ż. S tefania — działki nr n r 205/4 i 205/20
o pow. 6006 m2;
G rycuk H elena c. G ierasim a — działki n r nr 205/1,

 205/17, 205/18 o pow. 7177 m 2;
 K ondrasik Lew s. A leksandra — cz. działki n r  171/16

o pow. 1785 m 2;
Sienkiewicz M arian i ż. Em ilia — cz.- działki n r 224/5 

 o pow. 2466 m 2;

12) Łajko Józef i  ż. Ju lianna — 2/10, P ietraszk iew icz Jan
i ż. L idia — 4/10, M ukosiej A nna i W łodzim ierz — 4/10
— cz. działki n r 221/1 o pow. 877 m 2.

§ 2.
W ykonanie zarządzenia zleca się K ierow nikow i Gminnej 

Służby Rolnej.

§ 3.

Nie uwzględnić n/w  w niosków  złożonych przez zain tere­
sowanych w  trakcie wyłożenia p ro jek tu  usta len ia  granic 
terenów  budowlanych,' przejm ow an ych n a  w łasność P ań ­
stwa:
1) Ob. Sienkiewicz M arian i ż. Em ilia,
2) Oto. S ierżan M aria c. Józefa.

§ 4.

Zarządzenie n iniejsze wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej R ady Narodowej 
w Białym stoku.

N aczelnik Gminy 
(—) A leksander Bura

Poz. 54

Zarządzenie N r 25/76 
Naczelnika M iasta i G m iny w  Sokółce

Z dnia 17 listopada 1976 r.

w  spraw ie ustalenia te renu  budow lanego i jego podziału na 
działki budow nictw a jednorodzinnego w  Sokółce.

Na podstaw ie art. 2 i 5 ustaw y z dn ia  6 lipca 1972 r.
o terenach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz podziale nieruchom ości w  m iastach  i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) oraz rozporządzenia M in istra  Gospodarki 
Terenowej (i Ochrony Środowiska z dn ia 28 sierpn ia 1972 r. 
w  spraw ie trybu  ustalania rozgraniczenia i podziału  te re ­
nów budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego na ob­
szarze m iast i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242) — zarządza 
się, co n astępu je :

§ 1.
1. U stala się te ren  pod budownictwo jednorodzinne w  m. 

Sokółka w  obrębie ulic Grodzieńska — Gęsia, w  skład 
którego wchodzą działki Nr N r geod. 130, 131, 132, 134, 
146.

2. U stala się podział te renu  budowlanego n a  działki budo­
w lane na obszarze określonym w  ust. 1 przedstaw ionego 
w  projekcie podziału n a  m apie 1:500 i re jestrze pom ia­
rowym , stanow iące załącznik * N r 1 d 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Zatwierdza się zm iany i odstępstwa w prow adzone do p lanu  
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego, uw idocz­
nione na  planszy podstawowej w skali i :  1000 a w ynikłe 
w  trakcie opracowania pro jek tu  podziału.

§ 3.
W niesienie przez zainteresow anych w  okresie wyłożenia 

projektu  niniejszego zarządzenia, uw agi i w nioski uw zględ­
niam w sposób ustalony w  załączniku * N r 3.

§ 4.
W ykonanie zarządzenia pow ierzam  kierow nikow i Zarządu 

Gospodarki Terenam i.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­

niku Urzędowym WRN w Białym stoku.

* załączników  n ie drukuje się.

N aczelnik M iasta i Gminy 
(—) inż. Ja n  Zembowicz



r Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w  Białymstoku pokój nr 6
Telef on: 356-38

18 złotych,■enumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem  
łroczna bez skorowidza — 10 zł.
’na ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 w ierszy) 210 zł, 
> strony (do 80 w.) 185 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony  

20 w.) 60 zł.
„obne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
-szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzem plarze 
fljedyncze należy wpłacać w  N arodow ym  Banku Polskim  — II 
-(dział M iejski w  Białym stoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
ń Tyt. 9142 § 45.
ina pojedynczego egzem plarza 5,60 złC

*


